clam esse defìnivimus
. ac Sanclarum

ìnulieriim catalogo adscribendam decre-

vimus, proni praesentium tenore defini-

mus, decernimus el adscribimus, illam-

que omnes tìdeles venerari mandavimus
el mandamus.
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§ Ti. Statuentes, ut ab universali Ec-

clesia in eius honorem ecclesiae el ai-

tarla, in quibus saerifìcia Deo offerantur,

aedifìcari et. eonsecrari possint , et, sin-

gulis annis die ix marlii festum ipsius,

et officium Sanctarum nec virginum nec

inartyrum ad Breviarii Romani praescri-

ptum devote celebrelur.

§ 38. Praeterea eàdem aucloritate, om-

nibus vere poenilentibus et confessis, ac

sacra communione refectis, qui annis sin-

gulis eodem die festo, ad sepulchrum, in

quo corpus eius requiescit, devote acces-

serint, nec non ecclesias et altana in ip-

sius honorem construcla devote pari ter vi-

sitaverint, easdem indulgentiasel peccato-

rum remissiones concessimus, et elargiti

sumus, prout concedimus, et elargimur,

quae caoleris dirli Ordinis ecclesiis in

diebus fi'slis eiusdem congregationisMon-

tis Oliveti Sanctornm iam eoncessaesunt.

| .'39. Denique, exaclis omnibus, quae

canonizatio huiusmodi postulabat, ac Deo

Patri immensae maieslatis venerandoque

eius vero et unico Flio, Sanctoque Para-

clito Spiritui laudibus sacro hymno can-

latis, Ecclesiae communi prece oravimus

Dominimi, ut quoniam beatae Franciscae

feslivilalegaudebamus, eius exemplopiae

devotionis erudiiemur affectu, ac sacro-

sanclis sacrificiis ad altare Principis Apo-

stolorum pontificali ri tu, cum eiusdem

Sanctae commemoratione oblatis, plena-

riam omnibus christifidelibus ibi praesen-

tibus, ad Dei laudem, et gloriam Sanctae

eius, peccatorum indulgentiam et remis-

sionem concessimus.

| 40. Confiteamur igitur Domino do-

minorum, per quem amici eius honorifi-

uantur nimis, età quo gloria et honor

omni operanti bonum. Et quoniam San-

ctae etiam huius praesidium iam cerni-

mus nobis divinilus comparatimi, aequum

est, nos sempiternam clementiam orare,

ut cuius in lerris voluit his noslris cala-
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mitosis temporibus gloriam manifestari,

illam eliam in tribulationibus noslris no-

bis adesse, et obsecraliones prò Ecclesiae

sanctae exaltalione, haeresum exlirpa-

lione
,
principum christianorum unione,

patrocinio suo promovere senliamus per

Chrislum Dominimi nostrum.

S 41. Caeterum, quia nimis difficile io-
,

huìus i>uua«
<J 7 ^ LransuropUsere-